

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงยกระดับราวกันอันตราย (W - Beam Guardrail)

ตามแบบแนวทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง ทางหลวงพิเศษหมายเลข ๙ ตอน แขวงรามอินทรา - บางพลี ระหว่าง

2. กม.๕๓+๐๑๐ - กม.๕๖+๐๐๐ LT, RT. (ต่างระดับทับข้าง)(ต่างระดับอ่อนนุช) (เป็นช่วง ๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง กรมทางหลวง / กรมทางหลวง  
(e-bidding) / งานปรับปรุงยกระดับราวกันอันตราย (W - Beam Guardrail)

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 5,412,800.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับปรุงยกระดับราวกันอันตราย (W - Beam Guardrail) ตามแบบแนวทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง

ทางหลวงพิเศษหมายเลข 9 ตอน แขวงรามอินทรา - บางพลี ระหว่าง กม.53+000 - กม.56+000 LT., RT.

(ต่างระดับทับข้าง)(ต่างระดับอ่อนนุช) (เป็นช่วง ๆ)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 05 กันยายน 2566 ..... เป็นเงิน ..... 5,412,604.05 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชัยวัฒน์ จิตระกุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขทพ.(ว)

7.2 นฤการ ทิมเมือง กรรมการกำหนดราคากลาง ขบ.ขทพ.

7.3 ภัทรพงศ์ กิตติตรัยพัฒน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.4 วันชนะ พูนวรรณกุล กรรมการกำหนดราคากลาง ขอ.ขทพ.

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประทศกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงยกระดับราวกันอันตราย (W - Beam Guardrail) ตามแบบแนวทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง ทางหลวงพิเศษหมายเลข ๙ ตอน แขวงรามอินทรา - บางพลี ระหว่าง  
 กม.๕๓+๐๐๐ - กม.๕๖+๐๐๐ LT., RT. (ต่างระดับทับข้าง)(ต่างระดับอ่อนนุช) (เป็นช่วง ๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง กรมทางหลวง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเปลี่ยนแผ่น W - BEAM GUARDRIAL CLASS I TYPE II DWG. No. RS-603	เมตร	180.000	945.02	170,103.60	1.3822	1,306.20	235,117.19
2	2. งานซัดทาสี W - BEAM GUARDRIAL CLASS I TYPE II DWG. No. RS-603	เมตร	5,592.000	100.44	561,660.48	1.3822	138.82	776,327.11
3	3. เสาเสริม สำหรับ งานเปลี่ยนเสา GUARDRAIL พร้อมเสริม BLOCKOUT (DWG.NO.RS-603)	ตัน	1,443.000	2,188.87	3,158,539.41	1.3822	3,025.45	4,365,733.17
4	4. งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง ป้ายมาตรฐานในงานก่อสร้าง / บูรณะ บริเวณ 2 ช่องจราจรซ้าย	ชุด	1.000	25,630.58	25,630.58	1.3822	35,426.58	35,426.58
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>5,412,604.05</b>

ชัยวัฒน์ จิตรระกุล

04 กันยายน 2566 08:14:46

หน้า 1 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงยกระดับราวกันอันตราย (W - Beam Guardrail) ตามแบบแนวทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง ทางหลวงพิเศษหมายเลข ๙ ตอน แขวงรามอินทรา - บางพลี ระหว่าง กม.๕๓+๐๐๐ - กม.๕๖+๐๐๐ LT., RT. (ต่างระดับทับข้าง)(ต่างระดับอ่อนนุช) (เป็นช่วง ๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แนวทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง กรมทางหลวง/กรมทางหลวง

ชัยวัฒน์ จิตรระกุล  
( ชัยวัฒน์ จิตรระกุล )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นฤการ ทิมเมือง  
( นฤการ ทิมเมือง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทรพงศ์ กิตติตรัยพัฒน์  
( ภัทรพงศ์ กิตติตรัยพัฒน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วันชนะ พูนวรรณกุล  
( วันชนะ พูนวรรณกุล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยวัฒน์ จิตรระกุล

04 กันยายน 2566